
 

 

Uchwała Nr 02.11.2021 

Zarządu Powiatu Ełckiego 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 
 

 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania dofinansowania z budżetu Powiatu Ełckiego 

na zadania z zakresu ochrony środowiska w 2021 r. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się Regulamin udzielania dofinansowania z budżetu Powiatu Ełckiego na zadania z 

zakresu ochrony środowiska w 2021 r. o treści określonej w załączniku Nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


